
                                    Kolonie letnie  

    dla uczniów klas I-III  Gimnazjum 

    oraz  VI  klas  Szkoły Podstawowej  

                     na Słowacji  

             w Tatralandii w Agua Parku 

 

       

 

 

                     Serdecznie zapraszamy  wszystkich   

uczniów naszego Gimnazjum oraz uczniów klas  VI Szkoły 

Podstawowej Sióstr Misjonarek Świętej Rodziny na  (dwukrotnie 

sprawdzony   przez naszą szkołę)     wypoczynek w przepięknych 

Tatrach Słowackich do największego   areału wodnej rozrywki, gdzie 

oprócz  wspaniałego Agua Parku Tatralandia znajdują się lecznicze 

źródła mineralne  ( wody termalne ). 

   Wyjazd : 12.07.2010 r – powrót do Białegostoku  22.07.2010 r 

http://www.ck.tatralandia.sk/main_hu.php?lang=hu
http://www.ck.tatralandia.sk/main_de.php?lang=de
http://www.ck.tatralandia.sk/main_ru.php?lang=ru
http://www.ck.tatralandia.sk/main_en.php?lang=en
http://www.ck.tatralandia.sk/main_pl.php?lang=pl
http://www.ck.tatralandia.sk/main.php


Agua park  Tatralandia po Słowackiej stronie ukazuje   przepiękną 

scenerię gór przy północnym brzegu jeziora Liptowska Mara z 

widokiem za Zachodnie i Niskie Tatry.  

Znajdują się  tam następujące wodne atrakcje 9 basenów, 21 rur 

wodnych i wodnych zjeżdżalni, inne atrakcje to Showland, Sport 

Arena, Adrenalina Zona, Fun park, Bybyland , Labirynt Planet, wodna 

piłka nożna, zamek pająków, mini Tarzania i wiele innych wspaniałych   

atrakcji.  

Agua park  Tatralandia to najwłaściwsze oraz  ulubione 

miejsce na wspaniały letni  wypoczynek dla dzieci i młodzieży.   

        Mieszkania znajdują się tam  zaledwie kilka metrów od termalnych 

basenów, co daje możliwośd rozkoszowania się każdego dnia widokiem gór i 

możliwością korzystania z wody, oddychania czystym, górskim powietrzem, 

przesiąkniętym aromatem morskiej  wody z licznych  w basenów   HOLIDAY 

VILLAGE TATRALANDIA   

¶ ZAKWATEROWANIE  -  TATRALANDIA    

      Holiday Village Tatralandia jest jedynym w swoim rodzaju kompleksem 

mieszkaniowym na Słowacji. Tworzy go 155 bungalowów i apartamentów.   

   Na terenie kompleksu mieszkaniowego  

są do dyspozycji: recepcja, restauracja, minisklep,   parkingi , ogniska, igrzyska 

dziecięce, wypożyczalnia sprzętu sportowego, Place sportowe: kort tenisowy, 

boiska do siatkówki i siatkonogi, tenis stołowy, rosyjskie kręgle, tor do kręgli, 



minigolf dziecięcy, Pit-Pat.  Zapewniona jest stała opieka ratownika . 

  Wychowawcami sŃ  nauczyciele z naszej szkoğy 

  

Wstęp do Agua Parku w czasie pobytu bez ograniczeo czasowych.  

 

         

                           Cena  kolonii :   1 880 zł 

 

                                           Drodzy Rodzice.  

               Bardzo proszę zapisywad swoje dzieci      bezpośrednio  u s.   

Albertyny  – najpóźniej do dn. 28 lutego ( ilośd miejsc ograniczona , 

decyduje   data  zapisu ).  

 



              ² ŎƘǿƛƭƛ ȊŀǇƛǎǳ ƴŀƭŜȍȅ ǿǇƱŀŎƛŏ zaliczkę  50 %  -   tj. 940 zł  

wartości wyjazdu.  Pozostałą kwotę w wysokości    940 zł   należy 

wpłacid do 10  maja b.r. 

 

              Wpğacaĺ moŨna  takŨe  na konto  naszej Szkoğy Podstawowej    

nr konta: Bank Przemysğowo-Handlowy PBK S.A o Biağystok  30 1060 0076 0000 3200 

0066 2966 z dopiskiem- kolonia w   Tatralandii    (w·wczas naleŨy przedstawiĺ  s.   

Albertynie  podczas zapisu dziecka dow·d opğaty w banku)  . 

        Na  wyjazd kolonijny do Tatralandii  na Słowację  potrzebny będzie  dla 

dzieci paszport .  

 

.ƛŀƱȅǎǘƻƪ ŘƴΦ  10.02.2010 r 

 

Kolonie 

 dla klas  III-  VI Szkoğy Podstawowej  i Gimnazjum  

  Si·str Misjonarek świňtej Rodziny w Biağymstoku  

( uczniowie z kl. II  Sz.P. mogŃ jechaĺ w wyjŃtkowych wypadkach za 

zgodŃ wychowawcy i s. dyrektor)  

Termin kolonii: 

29 czerwiec   - wyjazd 

 9  lipiec  - powr·t     

 

 

 



 

                             OŜrodek, do kt·rego PaŒstwa zapraszamy poğoŨony jest  w  pasie 

nadmorskim  Morza Bağtyckiego - 150 m od morza.Zapraszamy do Trz 

  

 

 

 

 

Trzňsacz ï miejscowoŜĺ w wojew·dztwie zachodniopomorskim ( gmina Rewal), na 

stromym klifowym brzegu znajdujŃ siň ruiny gotyckiego koŜcioğa zbudowanego w  (XIV/XV 

w.) 2 km  od morza   . W r. 1885 koŜci·ğ  stağ juŨ nad urwistŃ ŜcianŃ brzegu morskiego, 

natomiast w 1901r  czňŜĺ  budynku runňğa do morza a w 1995 r  pozostağ jedynie mağy  

fragment Ŝciany koŜcioğa, kt·ry jest widoczny do dziŜ i znajduje siň  w odlegğoŜci ok. 200 m 

od oŜrodka kolonijnego.   

  

                                                            

W pobliŨu:  8 km ï pole golfowe Ğukňcin   

                   6 km ï  Niechorze latarnia morska z punktem widokowym 

                   1 km  -  Rewal 

http://www.lukas.ps.pl/trzesacz/0043.jpg
http://www.lukas.ps.pl/trzesacz/0045.jpg


                   33 km ï Miňdzyzdroje       

                   46 km ï świnoujŜcie   

 W planie  kolonii  : 

¶ Wycieczka  do Gryfina na Lagunň do  Agua parku 
 

¶ Wycieczka autokarowa  do  Danii 

 

   

 

  Do dyspozycji kolonist·w  sŃ  czteroosobowe pokoje z ğazienkami.  

¶ Nowoczesna stoğ·wka ,  
¶ 4 posiğki dziennie,  
¶ opieka lekarska, 
¶  ratownik, 
¶  moŨliwoŜĺ  uczestniczenia we Mszy Ŝw. w koŜciele znajdujŃcym siň  na terenie  
oŜrodka.  
Na terenie OŜrodka znajduje siň  r·wnieŨ :  
¶ 100 osobowa sala konferencyjna, 
¶  sala dyskotekowo-rekreacyjna 
¶  boiska do piğki noŨnej,  
¶  boisko do piğki siatkowej  
¶  boisko do piğki  koszykowej,  
¶  tenis stoğowy  
¶  miejsce na ognisko,  
¶  duŨo zieleni i bardzo bliski, bezpieczny dostňp do morza.  
                                             

Zapraszamy :   

 

 

 

  Ciekawe sŃ  wňdr·wki brzegiem morza klifowego, korzystanie z urok·w plaŨy  

( wydmy piaskowe ), jazdy konno ,  

  

 

http://www.lukas.ps.pl/trzesacz/0041.jpg


  

                                         

                     Wycieczka do Kopenhagi  
Kopenhaga jest miastem fascynującym i świetnie nadaje się na spędzenie 
wakacji.    Wszystko znajduje się tu w zasięgu ręki - wspaniałe rozrywki i 
restauracje w ogrodach Tivoli, Pałac Amalienborg Królowej Małgorzaty,  
pomnik Małej Syrenki   

                               

  Park rozrywki Tivoli    

  Park rozrywki Tivoli położony w sercu Kopenhagi. 

W parku są karuzele, kolejki górskie, akrobaci, muzykanci, tancerze i aktorzy odgrywający sceny z 

bajek Andersena.    Funkcjonuje tam nowoczesna karuzela typu chairoplane. 

Urządzenie ma wysokośd 80 metrów i jest najwyższą tego typu konstrukcją na 

świecie. Przejażdżka Star Flyerem *Gwiezdnym pojazdem+ dostarcza zarówno 

przeżyd charakterystycznych dla klasycznego chairoplane, polegających na 

wywracaniu żołądka do góry nogami, jak i dodatkowej rozrywki, jaką jest 

podziwianie widoków z lotu ptaka.  

http://www.lukas.ps.pl/trzesacz/morze02.jpg
http://www.lukas.ps.pl/trzesacz/konie02.jpg


 Istnieje także Osiemdziesięciometrowy chairoplane ochrzczony The Star Flyer 

[Gwiezdny pojazd].  

 

 

 

 

 

 

Pasażerowie chętni do przejażdżki wchodzą na pokład Star Flyera *Gwiezdnego pojazdu+ z platformy 

znajdującą się około 6 metrów nad ziemią. Star Flyer *Gwiezdny pojazd+ z 12 podwójnymi miejscami 

do siedzenia, wznosi się na szczyt osiemdziesięciometrowego masztu, obracając się równocześnie 

wokół własnej osi, co sprawia, że pasażerowie mkną w powietrzu z szybkością ok. 70 km/h. W 

zależności od programu, „Gwiezdny pojazd” może wirowad szybciej lub wolniej oraz wznosid się na 

szczyt masztu raz lub więcej razy w czasie jednej jazdy. Przejażdżka jest raczej cicha, ponieważ 

mechanizmy podnoszące i obrotowe poruszane są silnikiem elektrycznym, a nieprzyjemnych 

zgrzytom zapobiegają gumowe kółka, na których przemieszczają się ruchome części urządzenia. 

 

Demon -  w Tivoli  istnieje  największy i 

najszybszy rollercoaster w Danii. Nazwano go 

„Demon". Kiedy ruszy, trzymaj się mocno. 

Pasażerowie tej kolejki przejadą przez trzy pętle z 

prędkością dochodzącą do 80 kilometrów na 

godzinę. Jedno okrążenie liczy 600 metrów, a cała 

konstrukcja ma 28 metrów wysokości. Zbudowany 

kosztem 75 mln DK „Demon” to największa 

inwestycja, jakiej w ostatnim czasie dokonano w 

Tivoli.  

Nowy rollercoaster w Tivoli jest drugą kolejką tej klasy w Europie. Powstał we współpracy ze 

szwajcarską firmą Bolliger & Mabillard (B&M), znaną z produkcji najlepszych na świecie, 

cichych i bezpiecznych rollercoasterów, które oferują pasażerom niezrównane przeżycia. 

Wagoniki nie mają podłogi, co zwiększa poczucie nieważkości i stwarza wrażenie 

swobodnego lotu w powietrzu. To arcydzieło sztuki inżynierskiej oferuje rozrywkę całym 

rodzinom, a ściślej, odważnym ludziom w wieku od 10 do 50 lat.  

 

 



                        Koszt  kolonii w  Trzęsaczu k. Rewala  

                             1  810  zl od dziecka 

W cenie : podróż autokarem z klimatyzacją , noclegi, żywienie całodniowe , 

opieka  wychowawców, ubezpieczenie,  2  wycieczki w tym jedna do Danii.  

 

                                                         Drodzy Rodzice.  

               Bardzo proszę zapisywad swoje dzieci   w szkole  

Na ul. Mickiewicza 43bezpośrednio  u s.   Albertyny  – najpóźniej do 

dn. 28  lutego ( ilośd miejsc ograniczona, decyduje   data  zapisu ).  

 

              ² ŎƘǿƛƭƛ ȊŀǇƛǎǳ ƴŀƭŜȍȅ ǿǇƱŀŎƛŏ zaliczkę  50 % -tj  905    zł  

wartości.    Pozostałą kwotę w wysokości  905  zl należy zapłacid do  

10  maja b.r. 

 

              Wpğacaĺ moŨna na konto  naszej Szkoğy Podstawowej    

nr konta: Bank Przemysğowo-Handlowy PBK S.A o Biağystok  30 1060 0076 0000 3200 

0066 2966 z dopiskiem- kolonia w  Trzňsaczu k. Rewala   (w·wczas naleŨy przedstawiĺ  

s.   Albertynie  podczas zapisu dziecka dow·d opğaty w banku)  .  

                       Na wyjazd kolonijny    ( do Danii )  potrzebny będzie dla dzieci  

paszport . 

=========================================== 

                           

 

 

  



 

 

 

 

 

 

Informacja dotyczŃca  planowanego 

turnusu kolonijnego dla dzieci 

najmğodszych  

tj dla klas I-III Szkoğy Podstawowej 

oraz grupy zerowej bňdzie podana 

na Tablicy OgğoszeŒ  dn. 22.02.br 

 

 

  

 


